2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 04 октября 2022 года

	№ 2221

	пгт. Междуреченский

	О награждении

Руководствуясь решением Думы Кондинского района от 17 мая 2016 года  № 115 «Об утверждении Положения о почетном звании и наградах Кондинского района», постановлением администрации Кондинского района              от 02 июня 2016 года № 842 «О Межведомственной комиссии по наградам»,             на основании протокола Межведомственной комиссии по наградам                                    от 30 сентября 2022 года № 50, администрация Кондинского района постановляет:

1. Наградить Почетной грамотой главы Кондинского района:

За многолетний добросовестный труд, высокие достижения в профессиональной деятельности, и в связи с празднованием Дня работников сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности:

Аскерова Вейсала Ашрафа Оглы - главу крестьянского (фермерского) хозяйства;

Зуева Дмитрия Анатольевича - оператора молокозавода крестьянского (фермерского) хозяйства Чуриловича Федора Васильевича;

Кораблёва Андрея Александровича - ветеринарного врача филиала бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Ветеринарный центр» в Кондинском районе;

Клевакина Анатолия Игоревича - главу крестьянского (фермерского) хозяйства;

Мухина Игоря Андреевича - главу крестьянского (фермерского) хозяйства;

Поливцеву Анастасию Игоревну - изготовителя мясной продукции крестьянского (фермерского) хозяйства Чуриловича Федора Васильевича.
2. Наградить Благодарственным письмом главы Кондинского района:

За многолетний добросовестный труд, высокие достижения в профессиональной деятельности, и в связи с празднованием Дня работников сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности:

Бикелис Марию Владимировну - бухгалтера крестьянского (фермерского) хозяйства Чуриловича Федора Васильевича;

Мурашина Олега Алексеевича - директора общества с ограниченной ответственностью «Югорская ягода»;

Новоселова Никиту Васильевича – исполнительного директора завода              по переработке дикоросов общества с ограниченной ответственностью «Регион-К»;

Поддубного Евгения Анатольевича - аппаратчика по производству кисломолочных продуктов на молокозаводе крестьянского (фермерского) хозяйства Чуриловича Федора Васильевича;

Павлова Анатолия Владимировича - главу крестьянского (фермерского) хозяйства;

Ситдикову Ольгу Юрьевну - подсобного рабочего общества                                     с ограниченной ответственностью «Югорская ягода»;

Хакимову Алёну Михайловну - доярку крестьянского (фермерского) хозяйства Чуриловича Федора Васильевича.
3. Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.

	Исполняющий обязанности

главы района

	А.В. Кривоногов

кщ/Банк документов/Постановления 2022